
Ostravské komunikace, a.s. 

1/12  

         
Smlouva 

         Smlouva 

Číslo smlouvy nájemce: 124/23/TSÚ-RVO
           

Smlouva o nájmu movité věci 
 

 

Smluvní strany 

 

Název:   SAYTECH CZ s.r.o. 

Zastoupena:   xxxxx 

Se sídlem:  Opletalova 1626/36, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČ:   08330051 

DIČ:   CZ08330051 

Společnost zapsaná:  u Městského soudu v Praze v obchodním rejstříku, sp. zn. C 317077 

Kontakt:   xxxxx 

                                 

(dále jen „pronajímatel“) 

 

a 

 

Název:   Ostravské komunikace, a.s. 

Zastoupena:   xxxx 

Se sídlem:   Novoveská 1266/25, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 

IČ:    25396544 

DIČ:    CZ25396544, plátce DPH 

Společnost zapsaná:  u Krajského soudu v Ostravě v obchodním rejstříku, sp. zn. B 1886 

Kontakt:  xxxxxx 

   

(dále jen „nájemce“) 

 

dále společně také jako „smluvní strany“ uzavírají následující smlouvu: 

 

  

Obsah smlouvy 

 

Preambule 

 

Nájemce pojal záměr dočasně užívat Předmět nájmu (jak je tento termín definován v čl. I. odst. 1 této 

Smlouvy). Pronajímatel pojal záměr přenechat Předmět nájmu do užívání Nájemci. S ohledem uvedené se 

proto smluvní strany dohodly takto: 

 

Článek I. 

Předmět nájmu 

 

1. Pronajímatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže uvedeného souboru movitých věcí a 

nehmotných věcí tvořících parkovací systém včetně jejich součástí a příslušenství:  

a. vjezdový stojan, výrobce SKIDATA Austria GmbH  

b. výjezdový stojan, výrobce SKIDATA Austria GmbH;   

c. 2 ks závory výrobce, SKIDATA Austria GmbH; 



Ostravské komunikace, a.s. 

2/12  

         
Smlouva 

         Smlouva 

d. 2 ks kamery pro rozpoznávání registračních značek vozidel, výrobce SKIDATA Austria 

GmbH; 

e. platební kiosk pro úhradu parkovného, výrobce SKIDATA Austria GmbH; 

f. lokální řídící server včetně potřebného SW a aplikace pro vzdálenou správu parkoviště přes 

webové rozhraní; 

g. 3 ks čtečka bankovních karet Ingenico s periferií připravenou společností SONET, 

společnost s.r.o. za účelem tokenizace a komunikace s bankou UniCredit bank, kdy tyto 

čtečky budou umístěny ve shora uvedených zařízeních: vjezdový stojan, výjezdový stojan a 

platební kiosk (zde včetně PIN klávesnice); 

h. 1 ks dveřní přístupová jednotka, která čte QR kódy RFID karty, platební karty; 

i. 1 ks led ukazatelů obsazenosti parkoviště; 

 

s tím, že bližší specifikace předmětu nájmu a jeho technických vlastností je uvedena v Příloze č. 1 této 

smlouvy. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že za podmínek uvedených dále v této smlouvě Pronajímatel 

přenechává do dočasného užívání Nájemci movité věci a nehmotné věci uvedené v předcházejícím 

odstavci (dále také „Předmět nájmu“), který Předmět nájmu za podmínek sjednaných dále v této 

nájemní smlouvě vždy v každém jednotlivém případě do užívání přijme a zavazuje se za to 

Pronajímateli platit sjednané nájemné. Ve vztahu k užívání software a jiných nehmotných věcí se 

postupuje přiměřeně dle ustanovení o licenci či podlicenci. 

 

Článek II. 

Účel nájmu 

 

1. Předmět nájmu je nájemce oprávněn užívat v souladu s jeho technickým určením, tj. zajištění výběru 

parkovného. 

2. Nájemce prohlašuje, že Předmět nájmu hodlá využívat výlučně k zajištění výběru parkovného na 

vybraném parkovišti uvedeném v článku V. Pronajímatel prohlašuje, že Předmět nájmu je k uvedenému 

účelu vhodný. 

3. Pronajímatel prohlašuje, že předmět nájmu bude dodán v takové konfiguraci a nastavení, aby byl účel 

nájmu splněn minimálně tímto způsobem: 

a. před vjezdem do parkoviště bude umístěn LED ukazatel informující o obsazenosti 

parkoviště; 

b. vjezd do parkoviště bude zajištěn prostřednictvím médií: bankovní karta, RFID karta, 

stiskem tlačítka pro výdej lístku, QR kód; 

c. výjezd z parkoviště bude zajištěn prostřednictvím všech médií použitých na vjezdu do 

parkoviště; 

d. platební kiosek (automatická pokladna) bude identifikovat a číst všechna parkovací média 

použita na vjezdu do parkoviště, bude také umožňovat identifikaci při platbě parkovného 

zadáním RZ (např. pro případ ztráty lístku), čtečka bankovních karet zde bude vybavena PIN 

klávesnicí, platební kiosk bude akceptovat příjem bankovek a mincí v CZK a zajišťovat 

výdej mincí v CZK; 

e. dveřní přístupová jednotka zajistí odemknutí elektrického zámku po přiložením platného 

parkovacího média použitého na vjezdu do parkoviště; 



Ostravské komunikace, a.s. 

3/12  

         
Smlouva 

         Smlouva 

f. výjezdovou závoru bude možné propojit s garážovými vraty takovým způsobem, že pokud se 

závora zvedne, dokáže poslat impuls k otevření garážových vrat (noční provoz), zapojení vrat 

zajistí nájemce samostatně u dodavatele těchto vrat a není předmětem instalace parkovacího 

systému; 

g. tisk dokladu o zaplacení parkovného v platebním kiosku nebo na výjezdovém stojanu bude 

zajištěn buďto přes webové rozhraní nebo přímo na tomto zařízení vytištěním účtenky. 

h. VOIP komunikátory prvků parkovacího systému (vjezdový/výjezdový stojan, platební kiosk 

aj.) budou připojeny na virtuální ústřednu Nájemce 

4. Smluvní strany ujednávají, že před zahájením nájmu podle této smlouvy zajistí Pronajímatel pro 

Nájemce a jeho zaměstnance prostřednictvím oprávněné osoby školení BOZP, které se bude týkat 

zejména (nikoli však pouze) bezpečného používání Předmětu nájmu, pohyb v místě, kde je předmět 

nájmu umístěn, jakož i v souvisejícím areálu, bezpečnostních rizik, používání prostředků ochrany atd. 

O provedení tohoto školení bude proveden zápis. 

5. Smluvní strany dále ujednávají, že Pronajímatel provede před zahájením nájmu dle této Smlouvy i 

montáž a oživení parkovacího systému, a to nejpozději ke dni zahájení nájmu dle této smlouvy. Práce 

na montáži a oživení parkovacího systému započne Pronajímatel ihned po nabytí účinnosti této 

smlouvy a tyto práce dokončí do 30 dní od jejich zahájení. Pro vyloučení pochybností se ujednává, že 

nedojde-li k montáži a oživení parkovacího systému Pronajímatelem, není Nájemce povinen Předmět 

nájmu převzít.  

 

 

Článek III. 

Doba nájmu a trvání smlouvy 

 

1. Nájemní smlouva se uzavírá na dobu určitou 1 roku, kdy počátkem nájmu je den převzetí Předmětu 

nájmu Nájemcem. 

2. Smluvní strany shodně konstatují, že Předmět nájmu bude převzat Nájemcem k datu započetí nájmu a o 

převzetí Předmětu nájmu, jakož i o provedení činnosti dle čl. II. odst. 4 této smlouvy, bude sepsán 

zápis. 

3. Smluvní vztah založený touto smlouvou zaniká: 

a. uplynutím sjednané doby; 

b. písemnou dohodou smluvních stran; 

c. výpovědí jedné ze smluvních stran s výpovědní dobou v délce jednoho měsíce, která ovšem 

počne běžet nejdříve uplynutím doby 6 měsíců ode dne převzetí Předmětu nájmu 

Nájemcem, i kdyby byla doručena druhé smluvní straně před uplynutí této doby; 

d. výpovědí ze strany Nájemce bez výpovědní doby v případě, že Předmět nájmu nebude 

způsobilý k užívání v rozsahu jeho účelu specifikovaného v čl. II. odst. 3 a k nápravě 

nedojde ani po předchozím písemném upozornění 

e. výpovědí ze strany Nájemce bez výpovědní doby v případě, že práce na montáži a oživení 

parkovacího systému Pronajímatel nedokončí v termínu dle čl. II. odst. 5 a k nápravě 

nedojde do 10 dní ani po předchozím písemném upozornění 

 

 

 

 



Ostravské komunikace, a.s. 

4/12  

         
Smlouva 

         Smlouva 

Článek IV. 

Nájemné a platební podmínky 

 

1. Za užívání Předmětu nájmu se sjednává nájemné ve výši xxxxx,- Kč + zákonná sazba DPH za každý 

měsíc trvání nájmu dle této smlouvy. Dnem zdanitelného plnění je vždy poslední den fakturovaného 

období. 

2. Měsíční odměna dle odst. 1 tohoto článku bude poměrně krácena v případě, kdy Nájemce nebude 

Předmět nájmu užívat po dobu celého kalendářního měsíce. Výše krácení měsíční odměny bude 

vypočteno odečtením dní v měsíci, v nichž Nájemce Předmět nájmu neužíval, od celkového počtu dní v 

příslušném kalendářním měsíci 

3. Za činnost dle čl. II. odst. 5 náleží Pronajímateli odměna ve výši 154.080,- Kč + zákonná sazba DPH. 

Nárok na tuto odměnu Pronajímateli vzniká dnem převzetí Předmětu nájmu Nájemcem. 

4. Podkladem pro úhradu nájmu a odměny dle odst. 1 a 2 tohoto článku je vyúčtování nazvané 

FAKTURA (dále jen „faktura“), které bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je Společnost povinna 

ve faktuře uvést i tyto údaje: 

a. číslo smlouvy a datum jejího uzavření; 

b. předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo  

uzavřené smlouvy); 

c. označení útvaru Nájemce, který akci likviduje (oddělení reklam, garáží a správy parkovacích 

automatů). 

6. Doba splatnosti faktur je stanovena na 30 kalendářních dnů po jejich doručení Nájemci. Doba splatnosti 

30 kalendářních dnů platí při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrad 

škod aj.). 

7. Doručení faktury provede Pronajímatel elektronicky na adresu xxxxx 

8. Nebude-li faktura obsahovat některou dohodnutou náležitost nebo bude chybně vyúčtována odměna 

nebo DPH, je Nájemce oprávněn fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit Pronajímateli k 

provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Pronajímatel provede opravu vystavením nové 

faktury. Od data odeslání vadné faktury přestává běžet původní doba splatnosti. Celá doba splatnosti 

běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury Nájemci. 

9. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Nájemce. 

10. Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené Pronajímatelem ve faktuře. Musí se 

jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zároveň se musí jednat o účet vedený v 

tuzemsku. 

11. Pokud se stane Pronajímatel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je Nájemce oprávněn uhradit Pronajímateli za 

zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného 

finančního úřadu, dle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty. Zaplacení částky ve výši daně na účet 

správce daně a zaplacení ceny bez DPH Pronajímateli bude považováno za splnění závazku Nájemce 

uhradit sjednanou úplatu. 

 

 

 



Ostravské komunikace, a.s. 

5/12  

         
Smlouva 

         Smlouva 

Článek V. 

Povinnosti smluvních stran 

 

1. Nájemce není oprávněn dát kteroukoli z věcí tvořících Předmět nájmu do podnájmu nebo jiného užívání 

třetím osobám. Nájemce je povinen při ukončení nájmu předat Předmět nájmu Pronajímateli ve stavu 

odpovídajícímu obvyklému opotřebení při řádném užívání, a to ke dni ukončení nájmu. 

2. Údržbu Předmětu nájmu a jeho nezbytné opravy provádí Pronajímatel. Nájemce je povinen bez 

zbytečného odkladu upozornit Pronajímatele na potřebu takové údržby či oprav. Pronajímatel je 

povinen provést údržbu anebo odstranit vady bez zbytečného odkladu poté, kdy byl na potřebu 

provedení údržby anebo odstranění vad upozorněn. Neprovede-li Pronajímatel údržbu anebo 

neodstraní-li Pronajímatel oznámené vady v uvedené lhůtě, je Nájemce oprávněn provést údržbu anebo 

odstranit vady sám, popř. prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady Pronajímatele. 

3. Závady na Předmětu nájmu budou nájemcem hlášeny na kontaktní údaje uvedené v čl. VIII., kdy 

odstranění závady na Předmětu nájmu provede Pronajímatel takto:  

a. zásah formou vzdáleného přístupu do 5 hodin od nahlášení 

b. zásah v místě poruchy do 2 pracovních dnů 

Lhůty můžou být delší, ale pouze v odůvodnitelných případech a po předchozím odsouhlasení 

Nájemcem.  

4. Pronajímatel se zavazuje, že po dobu trvání nájmu dle této smlouvy bezúplatně poskytne Nájemci 

technickou podporu ve věci provozování (fungování) Předmětu nájmu, a to v rozsahu max. 2 hodiny 

měsíčně.  

5. Nájemce se zavazuje dodržovat při své činnosti v souvislosti s užíváním Předmětu nájmu povinnosti 

provozovatele.  

6. Pronajímatel je povinen zajistit pojištění Předmětu nájmu ode dne počátku nájmu podle této smlouvy 

takto: 

a. pojištění škody na movitém majetku  

b. pojištění za škodu z důvodů vandalismu  

7. Smluvní strany shodně ujednávají, že Předmět nájmu specifikovaný v článku I. bude po celou dobu 

trvání nájemního vztahu umístěn v rámci garáže a stavby pro dopravu v rámci práva stavby zřízeném 

pro Statutární město Ostrava k pozemkům p. č. 213/26 a 225/14 v katastrálním území Moravská 

Ostrava ve správě Nájemce (dále jen „Místo umístění“), přičemž jde o podzemní garáže v novostavbě 

budovy Ostravské univerzity (City campus) na Černé louce. 

 

Článek VI. 

Důvěrné informace, osobní údaje, mlčenlivost 

 

1. Důvěrnými informacemi se pro účely této smlouvy rozumí, bez ohledu na formu a způsob jejich sdělení 

či zachycení, jakékoli a všechny skutečnosti, které se Pronajímatel v průběhu vzájemné spolupráce 

dozví, a/nebo které jí Nájemce v průběhu vzájemné spolupráce zpřístupní. Pronajímatel se zavazuje, že 

důvěrné informace nebude dále rozšiřovat nebo reprodukovat a nezpřístupní je třetí straně. Pronajímatel 

se dále zavazuje, že důvěrné informace nepoužije v rozporu s jejich účelem ani účelem jejich poskytnutí 

pro své potřeby nebo ve prospěch třetích osob. Povinnost Pronajímatele plnit ustanovení o důvěrných 

informací se nevztahuje na ty informace, které byly písemným souhlasem Nájemcem uvolněny od 

těchto omezení. 



Ostravské komunikace, a.s. 

6/12  

         
Smlouva 

         Smlouva 

2. Osobními údaji se pro účely této smlouvy rozumí jakékoli informace, které se týkají identifikované 

nebo identifikovatelné žijící osoby. K osobním údajům patří i různé jednotlivé informace, které 

společně jako celek mohou vést k identifikaci určité osoby. Osobní údaje, které sice byly zbaveny 

informací umožňujících identifikaci, zašifrovány nebo pseudonymizovány, ale lze je použít ke zpětné 

identifikaci osoby, zůstávají osobními údaji. Pronajímatel se zavazuje, že přijme taková opatření 

ochrany osobních údajů, aby minimalizoval riziko neoprávněného nebo nahodilého přístupu k osobním 

údajům, jejich změny, zničení či ztráty, neoprávněného přenosu, zpracování, nebo jiné formy zneužití 

těchto osobních údajů. Pronajímatel se dále zavazuje neposkytnout bez předchozího písemného 

souhlasu Nájemce třetím osobám žádné osobní údaje. 

3. Pronajímatel se zavazuje zajistit mlčenlivost svých zaměstnanců, včetně jiných osob, kteří při výkonu 

své činnosti přicházejí do styku s důvěrnými informacemi nebo osobními údaji podle této smlouvy. 

 

Článek VII. 

Nebezpečí újmy, sankční ujednání 

 

1. Pronajímatel je povinen nahradit Nájemci v plném rozsahu újmu, která vznikla v důsledku vadného 

plnění povinností Pronajímatele. Za újmu se považuje i újma vzniklá Nájemci tím, že musel vynaložit 

náklady v důsledku porušení povinností Pronajímatele.  

2. Za porušení povinností Pronajímatele týkajících se důvěrných informací nebo osobních údajů dle čl. VI. 

této smlouvy je Pronajímatel povinen zaplatit Nájemci smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý 

jednotlivý prokázaný případ porušení povinností. 

3. V případě, že Nájemce odstoupí od smlouvy dle čl. III. odst. 3 písm. d., je Pronajímatel povinen zaplatit 

Nájemci smluvní pokutu ve výši 25.680,- Kč za každý měsíc uplynulý od počátku nájmu. Maximální 

výše smluvní pokuty je v tomto případě stanovena na 154.080 Kč. 

4. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v 

jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní strany se dohodly, že 

smluvní strana, která má právo na smluvní pokutu dle této smlouvy, má právo také na náhradu újmy 

vzniklé z porušení povinností, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 

5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Pokud závazek zanikne před jeho 

řádným ukončením, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti. 

6. Smluvní pokuty je Nájemce oprávněn započíst proti pohledávce Pronajímatele. 

7. Za újmu vzniklou Nájemci se považuje zejména (nikoli výlučně): újma na zdraví, majetku i finanční 

škody jejichž vznik je zapříčiněn nedodržením termínu oživení a zprovoznění Předmětu nájmu (dle čl. 

II. odst. 5); nedodržením termínu odstranění nahlášené závady na Předmětu nájmu (dle čl. V. odst. 3); 

nesplněním účelu Předmětu nájmu (dle čl. II. odst. 3). Za újmu vzniklou Nájemci se dále považuje 

zejména (nikoli výlučně) jakákoli škoda při zprovozňování Předmětu nájmu nebo při užívání Předmětu 

nájmu v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků Pronajímatele vyplývajících z 

platných právních předpisů a norem.  

 

Článek VIII. 

Kontaktní údaje 

 

1. Kontaktní údaje Pronajímatele: 

a. Hlášení závad na Předmětu nájmu:  xxxx 

b. Technická podpora: xxxx 



Ostravské komunikace, a.s. 

7/12  

         
Smlouva 

         Smlouva 

c. Provozní a ostatní věci:  xxxx 

2. Kontaktní údaje Nájemce: 

a. Smluvní věci: xxxx 

b. Provozní věci: xxx 

c. Účetní věci: xxxx 

d. Příjem faktur: xxxxx  

 

Článek IX. 

Závěrečné ustanovení 

 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí Nájemce. 

2. Pronajímatel bere na vědomí, že Nájemce je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., Zákon o 

svobodném přístupu k informacím. 

3. Tato smlouva musí být uzavřena písemně. Bude-li smlouva uzavřena v jiné formě, pak smluvní strany 

obsahem smlouvy uzavřené ústně nejsou vázány. Smlouvu lze změnit pouze v písemné podobě. 

Smluvní strany ujednávají, že nepoužijí ust. § 582 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění (dále tak „OZ“) o tom, že neplatnost písemné formy právního jednání sjednané pro 

změny smlouvy lze namítnout jen tehdy, nebylo-li již plněno. Podle výslovného ujednání smluvních 

stran má platit, že tuto neplatnost lze namítnout kdykoli. 

4. Smlouva, jakož i veškeré právní vztahy z této smlouvy vyplývající, nebo s touto smlouvou související 

(včetně otázek náhrady škody), se dle dohody smluvních stran řídí úpravou platného právního řádu 

České republiky, zejména OZ. 

5. Tuto smlouvu lze postupem dle § 1895 a násl. OZ postoupit pouze se souhlasem smluvních stran. 

Uvedené ustanovení platí i tehdy, má-li být smlouva postoupena i částečně nebo několika postupníkům. 

Podle ust. § 1899 OZ platí, že osvobození postupitele se odmítá. 

6. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a 

chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev 

smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě a ani projev učiněný po uzavření této smlouvy 

nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek 

žádné ze smluvních stran. 

7. Dle § 1765 OZ na sebe Pronajímatel převzal nebezpečí změny okolností. Před uzavřením smlouvy 

Pronajímatel zvážil plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a je si plně vědom okolností 

smlouvy, jakož i okolností, které mohou po uzavření této smlouvy nastat. 

8. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které 

budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými 

zástupci smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových 

či jiných elektronických zpráv. Uvedené platí s touto výjimkou: 

a. Při změně kontaktních osob uvedených v čl. VIII. této smlouvy, včetně změny kontaktů, není 

nutné uzavírat písemný dodatek k této smlouvě. Písemnou informaci o této změně doručí 

smluvní strana, které se změna týká, druhé smluvní straně na adresu sídla této smluvní strany, a 

to bezodkladně. 

9. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze smluvních stran její doručení odmítne, 

či jinak znemožní. 



Ostravské komunikace, a.s. 

8/12  

         
Smlouva 

         Smlouva 

10. Pronajímatel nemůže bez písemného souhlasu Nájemce postoupit kterákoliv svá práva ani převést 

kterékoliv své povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě ani není oprávněn tuto smlouvu postoupit. 

11. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží Pronajímatel a Nájemce. Všechna 

vyhotovení mají povahu prvopisu.  

12. Smluvní strany poté, co si smlouvu přečetly v jejím doslovném znění, na důkaz svého souhlasu s celým 

jejím obsahem a na důkaz toho, že se jedná o projev jejich svobodné a vážné vůle, který není činěn 

v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek, připojují své podpisy. 

13. Nedílnou součástí této smlouvy je: 

Příloha č. 1 – Předmět nájmu  

 

 

 

V Praze dne ________     V Ostravě dne ________   

 

 

Za Pronajímatele SAYTECH CZ s. r. o.:  Za Nájemce Ostravské komunikace, a.s.: 

 

 

 

 

 

______________________________   ______________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 124/23/TSÚ-RVO 

PŘEDMĚT NÁJMU 

 



Ostravské komunikace, a.s. 

9/12  

         
Smlouva 

         Smlouva 

 

 



Ostravské komunikace, a.s. 

10/12  

         
Smlouva 

         Smlouva 

 

 

 



Ostravské komunikace, a.s. 

11/12  

         
Smlouva 

         Smlouva 

 
 

 



Ostravské komunikace, a.s. 

12/12  

         
Smlouva 

         Smlouva 

 

 

 
 

 

1 ks led ukazatele obsazenosti parkoviště 


